2020 年 4 月 1 日

各 位

会 社 名 コンピュータハウス株式会社

代表者名 代表取締役社長 齋藤 信栄

        問い合わせ先 総務部

TEL：０３-５４３４-１６９３

役員の異動に関するお知らせ

当社は 2020 年 3 月 26 日に開催されました第 44 期定時株主総会において、2020 年 3 月 27 日付

をもって新任役員について決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．新任役員 【2020 年３月 27 日付】

（新役職名） 氏名 （株式会社アイ・エス・ビーの役職）

代表取締役会長 若尾 一史

（株式会社アイ・エス・ビー 専務取締役ｸﾞﾙｰﾌﾟ経営担当）

取締役     真嶋 重信

（株式会社アイ・エス・ビー モバイルアプリケーションシステム部 部長）

以上